別記第１号様式（第３条）

君津市中小企業資金融資申請書
年  月  日

 君津市長 石井宏子 様

  次のとおり事業資金の融資を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

申

請

人

氏 名

（法人名）

（フリガナ）

住 所

電話番号    （  ）

生 年 月 日

（法人設立年月日）
年  月  日 業 種

創 業 年 月 日 年  月  日
従 業 員

常時        人
臨時        人
家族        人 資 本 金 千円

事業資金
の 種 類

１ 事業運転 ２ 事業設備 ３ 創業運転 ４ 創業設備
５ 特別小口運転 ６ 特別小口設備
７ 緊急時経営安定運転 ８ 緊急時経営安定設備

借入希望
金融機関

返
済
方
法

一括

分割

措置       箇月

      円×   回

      円（初回・最終）

申請金額 円

資金使途

期 間 箇月

連

帯

保

証

人

氏 名

（  歳）

（  歳）

住 所

電 話 番 号 （  ） （  ）

申請人との
関係・続柄

職 業 又 は
勤 務 先

金融機関
受 付 欄

受付年月日           年  月  日

受付金融機関名・支店名

       代表者名                  印

事
業
所
の
案
内
図

※
市
役
所
処
理
欄

処 理 区 分
１ 融資決定（ 千円）

２ 申請却下

融資条件又

は却下理由

処理年月日 年  月  日

注意事項

 １ 黒インク又は黒のボールペンで記入してください。

 ２ 申請人及び連帯保証人は、自筆してください。

 ３ 連帯保証人は、県内居住の第三者を1人以上とします。法人の場合は、代表者を連帯保証人とし、第三者

の保証人が必要となります。ただし、千葉県信用保証協会が認めた場合は、代表者のみ記入してください。

 ４ 特別小口事業資金の場合は、連帯保証人は必要ありません。ただし、法人の場合は必要です。